ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

администрации Сердежского сельского поселения

от 24 марта 2023 года                                                                                           № 1

Присутствовали:
Мертвищев Сергей Александрович – глава Сердежского сельского поселения,
                                                                председатель комиссии
Попенова Татьяна Леонидовна –       бухгалтер-финансист администрации Сердежского
                                                                сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Головина Татьяна Александровна –  депутат Сердежской сельской Думы (по
согласованию)
Васенева Елена Анатольевна-            депутат Сердежской сельской Думы (по
согласованию)
Деревянных Александр Алексеевич –депутат Сердежской сельской Думы
                                                                (по  согласованию)

Приглашенные: Жирова Елена Васильевна, специалист администрации Сердежского
сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  результатах  мониторинга  изменений  законодательства  и  принятии
необходимых муниципальных правовых актах в сфере противодействия коррупции.

2. О проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов.

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Жирову Е. В., специалиста администрации сельского
поселения, которая рассказала о результатах мониторинга изменений законодательства и
принятии  необходимых  муниципальных  правовых  актах  в  сфере  противодействия
коррупции

РЕШИЛИ:
Информацию Жировой Е. В. принять к сведению.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Жирову Е. В., специалиста администрации сельского
поселения,  которая  рассказала  о  проведения  антикоррупционной  экспертизы
муниципальных правовых актов.

РЕШИЛИ:
Информацию Жировой Е. В... принять к сведению.

Председатель комиссии                                       С. А. Мертвищев

Секретарь комиссии                                        Т. Л. Попенова